
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного 
о г 28 декабря 2012 года № 103 «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума на территории города Грозного» 

В соответствии с Федеральным законом от 01 июня 2017 года № 104-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 28 декабря 
2012 года № 103 «Об образовании избирательных участков, участков 
референдума на территории города Г'розного» изменение, исключив 
из пункта 1 постановления слова «сроком на пять лет». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
Опубликования в газезе «Столица плюс» и подлежит размещению на 
официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города I рознош</̂ „одао''̂ 5"„̂ ,; )> о'̂  М.М. Хучиев 


